



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

R. Dige Holding ApS

C/O Rasmus Dige, Mørdupvej 16, 3060 Espergærde

CVR-nr. 38 15 11 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rasmus Dige
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Dige Holding ApS C/O Rasmus Dige Mørdupvej 16 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 38 15 11 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Dige
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Digaroo ApS, Espergærde
Kapitalinteresse	Mint Group Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.478 mod -15.652 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.676 mod 463.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.478	-15.652
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.166	0
Indtægter af kapitalinteresser	684.222	481.067
Andre finansielle indtægter	32.079	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.313	-1.536
Resultat før skat	712.676	463.879
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	712.676	463.879
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.222	481.067
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-213.546	-249.388
Disponeret i alt	712.676	463.879



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	23.093
3 Kapitalinteresser	2.277.222	1.593.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.277.222</u>	<u>1.616.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.277.222</u>	<u>1.616.093</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	431.912	800.000
Tilgodehavender i alt	<u>431.912</u>	<u>800.000</u>
Likvide beholdninger	444.019	279.418
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.931</u>	<u>1.079.418</u>
Aktiver i alt	<u>3.153.153</u>	<u>2.695.511</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.565	481.067
Overført resultat	2.420.263	1.986.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.109.828	2.634.952
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.878
Anden gæld	29.825	28.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.325	60.559
Gældsforpligtelser i alt	43.325	60.559
Passiver i alt	3.153.153	2.695.511

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.025.026	210.447	0	2.285.473
Resultatandel	0	481.067	-249.388	117.800	349.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Overføres til frie reserver	<u>0</u>	<u>-2.025.026</u>	<u>2.025.026</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	481.067	1.986.085	117.800	2.634.952
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	684.222	-213.546	122.000	592.676
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-120.000	0	-120.000
Udloddet udbytte	0	-650.000	650.000	0	0
Tilbageførsel ved salg	<u>0</u>	<u>2.276</u>	<u>-2.276</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>517.565</u>	<u>2.420.263</u>	<u>122.000</u>	<u>3.109.828</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.313	1.536		
	<u>1.313</u>	<u>1.536</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	25.369	25.369		
Afgang i årets løb	-25.369	0		
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>25.369</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.276	-2.276		
Årets tilbageførsler på afgang	2.276	0		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-2.276</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>23.093</u>		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	1.109.657	1.109.657		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.109.657</u>	<u>1.109.657</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	483.343	2.027.302		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	684.222	481.067		
Regulering af opskrivning	0	-2.025.026		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.167.565</u>	<u>483.343</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.277.222</u>	<u>1.593.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos R. Dige Holding ApS
Mint Group Holding ApS, København	50 %	4.554.444	1.368.445	2.277.222
		<u>4.554.444</u>	<u>1.368.445</u>	<u>2.277.222</u>



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


